ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«20» июня  2023г.                   с. Савинка                               № 18/3

«О принятии в собственность
 Савинского сельского поселения
 недвижимого имущества».

             Рассмотрев заявление от Лаас Владимира Ивановича, проживающего
Волгоградская область Палласовский район село Савинка переулок Щорса
дом 5,руководствуясь Уставом Савинского  сельского поселения,

Савинский сельский Совет,
Р Е Ш И Л:

 1.Принять из собственности гражданина Лаас Владимира Ивановича
недвижимое имущество:
1.1. нежилое строение расположенное по адресу: Волгоградская область,
Палласовский район, село Савинка, улица Чапаева, дом 7, площадью 55,6
кв.м., с кадастровым номером 34:23:030001:1051, с кадастровой стоимостью
216120 рублей 77 копеек;
1.2. земельный участок расположенный по адресу: Волгоградская область,
Палласовский район, село Савинка, улица Чапаева, дом 7, площадью 299
кв.м., с кадастровым номером 34:23:030001:46, с кадастровой стоимостью
119202 рублей 46 копеек;
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского
 сельского поселения                                                 А.И. Конев

Рег. № 27/2023г.